ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.01.2023 г. № 3-ПГ

г. Камышлов

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта

изменений в части документации по планировке территории (проекта

планировки и проекта межевания) для размещения линейного объекта:

«Газопровод к объекту: Свердловская область, Камышловский район,

п/о Порошино, в/г № 11, котельная № 8»

В целях соблюдения прав и законных интересов жителей Калиновского и

Обуховского сельских поселений Камышловского муниципального района

Свердловской области, создания условий устойчивого развития территории, в

соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации

от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, руководствуясь статьями 16, 27 Устава

Камышловского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта изменений в

части документации по планировке территории (проекта планировки и проекта

межевания) для размещения линейного объекта: «Газопровод к объекту:

Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино, в/г № 11,

котельная № 8» на 15 февраля 2023 года с 10:00 до 12:00 по местному времени,

по адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Гагарина, дом 1А,

кабинет 203.

2. Определить место ознакомления с проектом изменений в части

документации по планировке территории (проекта планировки и проекта

межевания) для размещения линейного объекта: «Газопровод к объекту:

Свердловская область, Камышловский район, п/о Порошино, в/г № 11,

котельная № 8» – Администрация Камышловского муниципального района по

адресу: Свердловская область, город Камышлов, улица Гагарина, дом 1А,

кабинет 203.

3. Информацию о проведении публичных слушаний опубликовать в

газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте

администрации Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района

В.Г. Ширыкалова.

Глава Камышловского

муниципального района                                                                        О.А. Макарян